

Referat fra årsmøtet i FF ved OUS 15.mars 2017

Sted: Grønt auditorium, bygg 25 laboratoriebygget, Ullevål Sykehus

Tid: 15. mars kl. 14.30-16.00.

Antall fremmøtte: 33 medlemmer.

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 2 Godkjenning av dagsorden

Dagsorden ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 3 Valg av ordstyrer

Styret foreslår Lars Oliver Baumbusch, Avd. for genetikk, som møteleder. Han ble valgt ved akklamasjon.

Sak 4 Valg av referent

Ragnhild S Falk, Oslo Senter for Biostatistikk og Epidemiologi, ble foreslått som referent. Hun ble valgt ved akklamasjon.

Sak 5 Valg av to personer for signering av protokoll

Denis Khnykin, Avd for patologi, og Stephan Frye, Avd for mikrobiologi, ble valgt til å underskrive protokollen. Disse ble valgt ved akklamasjon.

Sak 6 Gjennomgang av årsberetning 2016

Leder Are Hugo Pripp gikk igjennom årsberetningen. Styret og tillitsvalgte ble presentert. Det har blitt utført et imponerende stykke arbeid innen ett bredt spekter av saker. Viktige saker i 2016 har vært Hjernekraftverk-kampanjen, midlertidighet, likestilling, harmonisering av stillingstitler, involvering og medbestemmelse, karrieremuligheter for FF medlemmer ved OUS, profilering av FF og rekruttering, lønnsforskjeller blant kliniske ernæringsfysiologer, samt bistand til medlemmer.

Lokallaget hadde ca 475 medlemmer i 2016. Det har vært 12 klinikkstillitsvalgte som har representert 11 av OUS 17 klinikker (de øvrige 6 klinikkene har blitt representert av foretakstillitsvalgt Are Hugo Pripp). Det er ønskelig at alle klinikker er representert, og at medlemsrekrutteringen forsetter å øke.

DK 

I lønnsoppgjøret for 2016 ble det gitt et generelt tillegg på 1 % med unntak av stipendiater som følger egen lønnsstige. I tillegg ble det gitt 3.73 mill til individuelle lønnsforhandlinger. Dette tilsvarer en lønnsstigning på 2.4 % årslønnsvekst. Ledere er ikke inkludert i disse tallene da de inngår i en egen overenskomst.

Det har vært avholdt styremøter, årsmøte, dialog- og drøftingsmøter med ledelsen, kurs og kompetanse utvikling av tillitsvalgte, representasjon i FF, aktivitet på hjemmeside og sosiale medier, og debattmøte. Debattmøte om opphavsrett- og forskningsetikk i Litteraturhuset var et svært vellykket arrangement.

Det ble ytret ønske om at styret og klinikktilitsvalgte også presenteres med bilde på lokallagets egen nettside;

<https://www.forskerforbundet.no/om-oss/organisasjon/lokallag/ous/>

Årsberetningen for 2016 ble godkjent av årsmøtet ved akklamasjon.

Sak 7 Godkjenning av regnskap 2016

Regnskapet ble presentert, og tallene for de største utgiftspostene ble gjennomgått i detalj. Ved årets slutt var balansen negativ med 14519kr, og disponible midler var 113173kr. Regnskapet for 2016 ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 8 Godkjenning av budsjett 2017

Budsjettet ble gjennomgått; det er budsjettert med en liten økning i medlemstallet og vi har fått prosjektmidler fra FF sentralt til debattkveld. Hovedkostnaden er honorarer til styremedlemmer. Det er satt opp en ny post, reisestipend, som er ment som tilskudd til faglige-/fagforeningsrelaterte kurs for medlemmer. Budsjettert balanse er -16505kr. Det er ønskelig at disponible midler stabiliseres på et noe lavere nivå.

Det ble påpekt at skattereglementet kan være komplisert for tildeling av reisestipend og det ble anbefalt en honorar-ordning/tildeling.

Budsjettet for 2017 ble godkjent ved akklamasjon.

DK SFF

Sak 9 Arbeidsprogram for 2017

Lokalt vil vi arbeide for 1) konkurransedyktige lønnsvilkår 2) flere faste stillinger og færre midlertidige ansettelser 3) arbeidsvilkår for forskere med ekstern finansiering 4) kursing av tillitsvalgte og styrke tillitsvalgtapparatet i klinikkene 5) stipendiatenes arbeidsforhold 6) karrieremuligheter for FFs medlemmer 7) fokus på opphavsrett til vitenskapelig materiale og 8) fokus på usikkerhet knyttet til stilling, lønn og karriere.

Implementering av arbeidsprogrammet vil skje gjennom fagpolitisk virksomhet og i forhandlinger, drøftinger og dialog med ledelsen ved OUS.

Vi planlegger et nytt debattmøte rundt tematikken usikkerhet rundt stilling, lønn og karriere i 2017.

Det kom innspill om utfordringene rundt midlertidighet og fortrinnsrett ved tilsetninger. Dette er en sak det kommende styret bør fokusere på i året som kommer.

Arbeidsprogrammet ble godkjent av årsmøtet.

Sak 10 Valg av lokallagsstyre 2017

Valgkomiteén har bestått av Therese Sørлие, Cathrine Brunborg, Srdjan Djurovic, Trude Robsahm og Ingrid Haugdal Sparr.

Therese Sørлие presenterte valgkomiteens forslag:

- Stiller til gjenvalg som leder og foretakstillitsvalgt: Are Hugo Pripp, Avd. for biostatistikk, epidemiologi og helseøk., OSS
- Ikke på valg, styremedlem: Nina Iversen, Avd. for medisinsk genitikk, KLM
- Ikke på valg, styremedlem: Trine H. Larsen, Seksjon for logopedi, MED
- Stiller til gjenvalg som styremedlem: Andreas Brech, Avd. for molekylær cellebiologi, KRE
- Stiller til gjenvalg som styremedlem: Ragnhild Haaland, Avd. for klinisk service, MED
- Stiller til valg som styremedlem: Linda Møllersen, Avd. for medisinsk genitikk, KLM
- Stiller til valg som styremedlem: Per Kr. Monge, Avd. for rettsmedisinskefag, KLM
- Stiller til gjenvalg som varamedlem: Ritsa Storeng, Avd. for Kvinne- og barnehelse, KK
- Stiller til valg som varamedlem: Zhenhe Sou, Avd. for patologi, KLM
- Stiller til valg som varamedlem: Martha S.O. Svendberg, Avd. for smittevern, OSS

Tilstedeværende personer presentere seg og sin motivasjon for å stille til valg.

Det ble foreslått to alternative lister som benkeforslag.

DK SAF

Liste B:

- Leder og foretakstillitsvalgt: Are Hugo Pripp, OSS
- Styremedlemmer: Nina Iversen, Trine H. Larsen, Andreas Brech, Ragnhild Haaland, Linda Møllersen, Per Kr. Monge
- Varamedlemmer: Ritsa Storeng, Reza Assalkhou, Martha S.O. Svendberg

Liste C:

- Leder og foretakstillitsvalgt: Are Hugo Pripp, OSS
- Styremedlemmer: Nina Iversen, Trine H. Larsen, Andreas Brech, Ragnhild Haaland, Reza Assalkhou, Per Kr. Monge
- Varamedlemmer: Ritsa Storeng, Linda Møllersen, Martha S.O. Svendberg

Det ble foretatt valg ved håndsopprekning. Liste A fikk 5 stemmer, liste B 7 stemmer og liste C 10 stemmer. De resterende medlemmene stemte blankt. Nytt styre, liste C, ble vedtatt. Takk til Biljana Stangeland for hennes innsats i styret.

Det var noe uklarhet rundt valgprosedyrene så det anbefales at det kommende styret og valgkomiteen går igjennom valgprosedyrene slik at disse blir tydeliggjort. Eventuelle endringer i vedtektene må behandles av årsmøtet.

Sak 11 Valg av valgkomitè for valg 2018

Valgkomiteen ble gjenvalgt (Therese Sørli, Cathrine Brunborg, Srdjan Djurovic, Trude Robsahm og Ingrid Haugdal Sparr) ved akklamasjon.

Sak 12 Eventuelt

Ingen saker.

Oslo, 20. mars 2017

Referent,


Ragnhild S Falk

Signering av protokoll,


Denis Khnykin


Stephan Frye